Stephaniis,  Dei  gratia  rex  Poloniae,  eta  Significamua  etc.  quia  oom- 
l>arens  personaliter  coram  nobis  et  actis  cancellariae  nostrae,  Mag.  loamiea 

Zamoiski,  regni  nostri  vlcecancellarius,  belsensis,  knyschinensis  zamechen- 

sisque  eapitaaeui?  noster  -  - ,  recognovit  se  libernm  facere  et  quietar©  per- 

petiiis  temporibus  ö-sum  Stephaniiin  Bieliawski,  capitaneum  craswiciensem, 

ex  omnibus  et  singnli.^  daranis  et  iniurii^  sibi  vel  otiara  familiaribas  ser- 

vitoribusqne  suis  circa  apprehensioneni  possessionis  C4ipitaneatus  nostri  kny- 
schinensis bonorumque  ac  praodioriini  ad  eundom  capitaneatum  knyscM- 

nensem  pertinentiam^  videlicet  Knyschin,  Gooiąndz,  Grodzisko,  Dobrziniow, 

Zabielie,  Szpaków^  Potoczyzna,  Bogussowo,  ab  eodem  Stephano  Bielawski 

eiusque  coniplicibus  vol  servitoribus  factis  vel  illatis^  nullis  penitus  excep- 
tis;  praecludendo  sibi  impostenim  praesenti  recognitioae  et  quietatione  sua 
ora  nem  viam  et  modum  occasione  quarnrnvis  iniuriarum  damnorumque  tam 

sibij  quam  ex  suis  alicui  circa  adeptionom  capitaneatus  praefati  praedionini- 

quo  et  villarum  ad  cundem  spectantium  8ive  ab  ipsomet  G-so  Stephano 
Bielawski  vel  etiam  ab  ipsius  complicibns  quomodocunque  illatorum  coram 

quovis  loro  inro  agendi  eidemque  vel  alicui  ex  suis  coadiut-oribus  aetiones 

iudiciarias  intentandi  et  instituendi  intentatastjue  iam  aut  intentandas  eon- 
tinuandi  et  prosequendi.  Quam  qiiidera  rocognitionem  et  qoietationem  nos 

mtam  et  gratam  habentes.  volumus  robur  debitae  firmitatis  obtinere  de- 

Iłere.  Harum  ©tc.  Actum  Bydgosiii  die  XXII  mensis  Fcbruarii  anno  Do- 

mini  1577,  rogni  vero  nostrt  anno  primo  ̂ ). 

*)  Te^  samego  dnia  fMetr.  Koron.  /.  r.>  Zamoyski  CÄVet  Stepbatio  Biciu  wski  d«  dębi  to 
t  tOO  Hor,  «a  lest  swej  Zdanowie  w  po  w,  Ktasnosiaw,   Por,  D&dat,  Nr,  $6. 

56-  Sfe/,  Bie/mvski  usłcptijc  Zamoyskiemu  praw  do   starostwa   Knyszyńskiego 

i  zrzeka  siq  na  zawsze  wszelkich  prelensyi  z  tego  powodu,  por.  DodaL  Nr.  jj. 

Bydgoszcz,  22  II  1577. 

Arek,  gŁównć  w  tVarsiantie,     Metr.  Kor.  uj  f,  Öo'j, 

Stephanus  Bielawski  iuri  cedit  suo  Mag.  vicecanceUario  regni» 

Stephanus  etc,     Significamus  etc,  quod  constitutus  personaliter  cora^ 

nobis  et  actis  cancellariae  nostrae    G-sus  Stephanus    Bielawski,    capitaneus 
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noster    crusficiensis,   recognovit,    quia    Mag,    loanni    Zamoiski,   rqgni 
nostri  vicocancellario,  belsensi,  knissinensi  zamechensique  etc,  capitaneo 

nostro,  de  omni  et  totali  iure  sno,  quodcunqiie  sibi  competebat  vel  com- 
petere  poterat,  ad  capitaneatum  nostrura  et  ouriam  knissinensem  et  ad 

castram  vel  fortalicium  Goniądz  oppidaqae,  praedia  Knissin,  Goniądz, 

Grodzisko,  Dobrzyniów,  Zabielie,  Spakow,  Potoczizna,  Bogussewo  villasque 

omnes  et  singnlas  ad  ea  pertiaentes,  tnm  ad  proventus  quosvis  geoorali- 
ter  universos  et  specialiter  singulos  ac  de  ipso  capitaneata^  qaera  antea 

iuris  quocunqne  titulo  tenuerat  et  possiderat^  ceasit  et  condescondit^  prent 
in  effectu  cedit  et  condescendit,  omneqne  ins  suam  in  praefatura  Mag. 

loannem  Zamoiski,  vicecancellariiim  regni  nostri,  plenarie  et  in  effecta 

transfiidit  ct  incorporat,  nihil  iuris  et  proprietatis  sibi  successoribusque 

suis  ad  eiindem  capitaneatnm  knissinensem  vel  ad  aliquod  ex  suprascrip- 
tis  cnria,  castro,  oppidis,  praediis,  villia,  agris,  ad  enndem  capitaDeatum 
pertinentibus,  ant  otiam  ad  qnosvis  proventus  exinde  proveaientes,  nnllos 

penitns  excipiendo,  nec  pro  se  reservando,  sed  illnd  onme  lus  et  interesse 

suurn  in  praenominatum  regni  nostri  vicecancellarium  plenarietransf  und  en- 

do. Insuper  idom  G-su8  Stephanus  Bielawski  fassns  est  et  recognovit  se 

non  sohim  de  integre  iure  suo,  sed  etiam  de  Kte  et  causa  ratione  ademp* 
tao  sibi  possessionis  praefati  capitanjeatus  knissinensis  cum  omnibuä  bonis 

iprascriptis  Mag.  loanni  Zajnoiski  iostituta  vel  adhuc  institueada  cedoro 

etiaiji  de  omnibus  violentiis,  damais  et  inioriis,  qaaecunqne  sibi  siiique 

ab  eodem  Mag.  loanne  Zamoiski,  ab  ipsius  amieis,  familiaribus  servitori- 
bu9ve  circa  acceptionem  possessionis  in  capitaneatuin  nostrum  knissinensem 

fuissent  illata^  libenim  vel  liberos  facere  et  qnietare  perpetuis  temporibus, 

queraadmodum  iani  exnunc  de  eadem  lito  et  causa  cedit,  de  omnibusque 

damnis  et  iniuriis  liberum  seu  liberos  facit  et  quietat  perpctue;  praecludendo 

silji  praesouti  personali  recognitione  sua  omnem  viam  et  modum  ratione 

quarumcunqtie  iniuriarmii  damnorumque  sil>i  in  praeraissis  illatonim  iure 

agendi  actionesque  iudiciarias  inten tandi  iatentasque  continuandi  et  prose 

quondi.  Quam  quidcm  recognitionom^  eessionem  et  quietationem  nos  rat  am 

et  gratam  habentes,  volumus  robur  debitae  firmitatis  obtinero  debero.  Ha- 
mm etc.  Actum  Bidgostii,  die  vigesima  secunda  Fobruarii  anno  Domini  1577,